

OBECNÍ ÚŘAD ČEMINY

Čeminy 37

telefon, fax : 377 922 233

PSČ 330 33

IČO : 00573051

Město Touškov

e-mail: obec@ceminy.cz

V Čeminech dne 23. 3. 2017

Naše č.j. : 58/2017

Věc: Odpověď na žádost o podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti, kterou jsme obdrželi dne 21. 3. 2017 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů – informací týkající se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Počet svozových míst komunálního odpadu – 96
Dle OZV č. 1/2016 obec vybírá poplatek za komunální odpad pro obyvatele obce dle četnosti svozů – 1x měsíčně 814,- Kč
1x za 14 dní 1.279,- Kč
1x týdně 2.315,- Kč
rekreace objekt 550,- Kč
Firmy v obci sídlící mají smlouvu přímo se svozovou firmou
- 2) A) 4 sběrná místa
B) papír, plast, sklo, kovové odpady, biodpad, elektrozařízení, TKO
C) 1 ks kontejner kovový odpad – 1100 l
4 ks kontejner GREEN – 1100 l
6 ks kontejner YELLOW – 1100 l
5 ks kontejner BR – 1100 l
1 ks velkoobjemový kontejner bio
1 ks velkoobjemový kontejner TKO
1 ks Ebox na elektroodpad
- 3) Kontejnery 1100 l – AVE CZ, EKO – KOM
Ebox na elektroodpad – Asekol
- 4) AVE CZ odpadové hospodářství, a.s.
EKO KOM a.s.
Asekol

Náklady spojené s poskytnutím informace nebudou účtovány.

S pozdravem



Hana Mourková
starostka obce

OBECNÍ ÚŘAD ČEMINY
330 33 Město Touškov